
Decreto del Rettore 
                       Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

                       Responsabile Serena Argentieri 
                       Autore Serena Argentieri 

                       Classificazione V.2 
 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 

03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto 

Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale 

– n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il Decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato Direttore 

(ora Rettore) della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1° novembre 2021; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario”, e in particolare l’art. 19, “Disposizioni in materia di dottorato di ricerca”; 

VISTO l’art. 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210, che prevede che le Università, con proprio regolamento, disciplinino 

l’istituzione dei corsi di Dottorato di Ricerca, le modalità di accesso e di conseguimento del titolo, gli obiettivi formativi 

ed il relativo programma di studi, la durata, il contributo per l’accesso e la frequenza, le modalità di conferimento e 

l’importo delle borse di studio, nonché le convenzioni con soggetti pubblici e privati; 

VISTA la Legge 30 novembre 1989, n. 398 “Norme in materia di borse di studio universitarie”, e s.m.i.; 

VISTO il D.M. 247 del 23 marzo 2022 con il quale il Ministero dell’Università e della Ricerca ridetermina l’importo 

annuale delle borse di studio per la frequenza ai corsi di dottorato; 

VISTO il DECRETO 14 dicembre 2021, n. 226 - Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei 

corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati, pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale, Serie generale - n. 308 del 29 dicembre 2021; 

VISTO il Regolamento del Dottorato di Ricerca della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto del Rettore 

n. 6729(181).I.3.04.05.2023 (Rep. Albo on line n. 6730(170).04.05.2023); 

VISTO il bando di concorso per la partecipazione al XL ciclo del Programma di Dottorato in “Cognitive, Computational 

and Social Neurosciences” emanato con Decreto del Rettore n. 5481(195).V.2.05.04.24 (Rep Albo on line n. 

5482(197).I.7.05.04.24; 

VISTO il Decreto del Rettore n. 12055(278).V.2.24.06.24 (Rep. Albo on line n. 12056(273).I.7.24.06.24) con il quale 

è stata nominata la Commissione di Concorso per l’accesso al XL ciclo del Programma di Dottorato in “Cognitive, 

Computational and Social Neurosciences”; 

VISTI i verbali della Commissione di Concorso (Prot. IMT n. 12812 del 09.07.2024 e Prot. IMT n. 13467 del 

24.07.2024); 





Decreto del Rettore 
                       Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

                       Responsabile Serena Argentieri 
                       Autore Serena Argentieri 

                       Classificazione V.2 
 

 

 

 

VERIFICATA la regolarità degli atti della selezione 

DECRETA 

l’approvazione degli atti e della graduatoria per l’accesso al XL ciclo di dottorato del Programma di Dottorato in 

“Cognitive, Computational and Social Neurosciences” allegata al presente decreto. 

 

 

 

Lucca, data della firma digitale  

 

 

 

Rocco De Nicola 

      Rettore 
   Scuola IMT Alti Studi Lucca 

       (firmato digitalmente) 

 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



Decreto del Rettore 
                       Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

                       Responsabile Serena Argentieri 
                       Autore Serena Argentieri 

                       Classificazione V.2 
 

 

 

 

 
PHD PROGRAM IN “COGNITIVE, COMPUTATIONAL AND SOCIAL NEUROSCIENCES” 

 

XL CYCLE 
 

ADMITTED CANDIDATES 

 
 

Application ID Name Surname Interview Score Admission 

1763714 Gaia Carlotta Fiamberti 100 Admitted 

1767667 Tobia Fogarin 100 Admitted 

1762789 Erica Iob 100 Admitted 

1693682 Margherita Macchi 100 Admitted 

1738250 Tea Tucic 100 Admitted 

1738587 Riccardo Vella 100 Admitted 

1755027 My Doan 99 Eligilble 

1757661 Tommaso Maccario 98 Eligilble 

1741294 Mariem Younssi 97 Eligilble 

1699590 Lorenzo Arena 96 Eligilble 

1780070 Lorenzo Corno 95 Eligilble 

1693313 Gabriela Christofoletti 94 Eligilble 

1763540 Eleonora Tosi 93 Eligilble 

1656999 Jialin (April) Zhao 92 Eligilble 

1654960 Agnese Scarpellini 91 Eligilble 

1770832 Samuele Pinna 90 Eligilble 

1636129 Bettina Markert 89 Eligilble 

1668634 Marco Fioretti 88 Eligilble 

1741288 Shada Nassar 87 Eligilble 

1772653 Christodoulos Serafeim 86 Eligilble 

1755947 Kai (Anna) Shaman (Shamova) 85 Eligilble 

1656105 Melania Boni 84 Eligilble 

1657853 Eleonora Binacci 83 Eligilble 

1779527 Francesca Arioli Montanari 82 Eligilble 

1747879 Annamária Szabó 81 Eligilble 

1770905 Allegra Benzini 80 Eligilble 

1723226 Fatemeh Darvehei 80 Eligilble 

1749636 Karolina Dymek 80 Eligilble 

1763875 Mariateresa Lorusso 80 Eligilble 

1774703 Stefano Maraschin 80 Eligilble 

1673643 María Florencia Molina 80 Eligilble 

1766184 Francesco Moschella 80 Eligilble 

1700381 Teresa Salotti 80 Eligilble 

1766755 Annachiara Sarpato 80 Eligilble 

1766873 Lorenzo Silla 80 Eligilble 



Decreto del Rettore 
                       Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

                       Responsabile Serena Argentieri 
                       Autore Serena Argentieri 

                       Classificazione V.2 
 

 

 

 

Application ID Name Surname Interview Score Admission 

1757321 Foivos Syrigos 80 Eligilble 

1780472 Luigi Valio 80 Eligilble 

1755527 Ethan Robert Vorster 80 Eligilble 

 

 


		2024-07-24T15:29:21+0000
	DE NICOLA ROCCO




